

	Гараж																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел материально-технического снабжения																						
204	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по делам ГО и ЧС																						
215	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственная часть																						
313	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Прачечная																						
191	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Машинист по стирке и ремонту специальной одежды	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел эксплуатации медицинского оборудования																						
292	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Техник по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Техник по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственный отдел																						
267	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

269	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Столяр	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
276	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Кухня																						
38	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
41	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Повар 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
	Служба радиационной безопасности																						
303	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
304	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
305	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Дирекция																						
314	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Хирургическое отделение опухолей молочной железы																						
138А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
411А (138А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
139	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
140	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
316	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
317	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
142	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

141A	Медицинская сестра палатная	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
412A (141A)	Медицинская сестра палатная	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
144	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
145	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Хирургическое отделение опухолей головы и шеи																						
47	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
48	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Хирургическое торакальное отделение																						
19	Заведующий отделением - врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	Да	нет	нет	нет
17	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
318	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
319	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
26	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
21A	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
413A (21A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Хирургическое отделение абдоминальной онкологии																						
36	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
37	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
320	Медицинский брат палатный (постовой)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Хирургическое онкогинекологическое отделение																						
161	Заведующий отделением - врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

73	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да	
74	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да	
Общий медицинский отдел																								
257	Врач- клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
331	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
264	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
260	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
256	Врач-диетолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
259	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
332	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
Административно-управленческая часть																								
252	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
254	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
250	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
251	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
263	Заместитель главного врача по анестезиологии и реаниматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение краткосрочной химиотерапии																								
215	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да	
Операционный блок																								
216	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
333	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
417	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
172	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
217	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
218	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
334	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
335	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
418	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
Отделение радиотерапии																								
251.1	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
252.1	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

253	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
247	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
225	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
255	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
228	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
240	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
336	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
231	Заведующий отделением - врач-радиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
337	Врач-радиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
338	Врач-радиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
238	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение гематологии и химиотерапии с палатой реанимации и интенсивной терапии																						
339	Медицинский брат-анестезист	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да
	Дневной стационар отделения гематологии и химиотерапии с палатой реанимации и интенсивной терапии																						
340	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
341	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
342	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да
	Хирургическое отделение опухолей костей, мягких тканей и кожи																						
343	Медицинский брат палатный (постовой)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Детское онкологическое отделение																						
92	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
90	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
82	Врач-детский онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
344	Врач-детский онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
83	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

86	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Заведующий отделением - врач-детский онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
89	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да
87	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да
88	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да
	Дневной стационар детского онкологического отделения																						
345	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
346	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
347	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да
	Аптека																						
28	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
419	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
420	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Клинико-диагностическое отделение																						
46	Заведующий отделением - врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
42	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
59	Врач- онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
60	Врач- онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61	Врач- онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
348	Врач- онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
62	Врач- онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
349	Врач- онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
49	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
53	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
54	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет

55	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
350	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
63	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
65	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
66	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
67	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Дневной стационар клиничко-диагностического отделения																						
351	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
352	Медицинская сестра	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет
353	Врач-детский онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Лаборатория цитологии																						
153	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
154	Медицинский технолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
157	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
354	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
355	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
356	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
155	Заведующий лабораторией - врач-клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
156	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Лаборатория эндокринологии																						
146	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
149	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
357	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
152	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Отделение лабораторной диагностики																						
115	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
117	Медицинский технолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
118	Медицинский технолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
358	Медицинский технолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
119	Заведующий отделением - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

122	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
123	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
359	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
360	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
361	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
124	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
125	Врач-бактериолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
120	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
362	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
121	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
363	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
364	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
126	Биолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение лучевой диагностики																						
94	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
108	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
99	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
101	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
104	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
105	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
106	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
365	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
422	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
110	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
111	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
366	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет
367	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

119	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
114	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение общей терапии и функциональной диагностики																							
179	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
181	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
182	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
184	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
185	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
188	Заведующий отделением - врач-функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
368	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Отделение переливания крови																							
71	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
74	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
369	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
76	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
370	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
371	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
78	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
80	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
73	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Отделение эндоскопии																							
195	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
196	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
197	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

198	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
372	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
373	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
199	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
200	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
374	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
201	Заведующий отделением - врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Патологоанатомическое отделение																						
173	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
176	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
169	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
170	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
375	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
376	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
377	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
109	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
171	Заведующий отделением - врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
172А	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378А (172А)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
178	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
379	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
421	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
174	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	Архив																						
203	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бухгалтерия																						
1	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382A (7A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383A (7A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384A (7A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385A (7A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386A (7A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387A (7A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388A (7A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389A (7A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390A (7A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391A (7A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A	Ведущий бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392A (14A)	Ведущий бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393A (14A)	Ведущий бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба ремонтно-технической эксплуатации																						
394	Начальник службы ремонтно-технической эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел главного энергетика																						
213	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба охраны труда																						
261	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

396	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Стоматологический центр																						
286	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
287	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
288	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
397	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
289	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Амбулаторное отделение №1																						
398	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Амбулаторное отделение №2																						
399	Заведующий отделением - врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
400	Врач-детский онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
401	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
402	Врач-колопроктолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
403	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
404	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	Дневной стационар отделения онкологии и реконструктивно-пластической хирургии																						
405	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	Хирургическое отделение онкоурологии																						
406	Врач-уролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
	Дневной стационар хирургического отделения онкоурологии																						
407	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
408	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
409	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	нет	

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)


(подпись)

Киричук С.В.

(Ф.И.О.)

27.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Казакова О.В.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

И.о.руководителя службы охраны труда
(должность)

(подпись)

Игнатова И.В.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Игнатова О.К.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Представитель профсоюзного комитета
учреждения (по согласованию)
(должность)

(подпись)

Голованов С.Г.

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белькина Т.А.

(Ф.И.О.)

30.10.2020

(дата)